

پیام دکتر علی اصغر فانی، وزیر محترم آموزش و پرورش
به دوازدهمین جشنواره کتاب‌های آموزشی و تربیتی
رشد ویژه کتاب‌های قرآنی



استقرار و استحکام نظام جمهوری اسلامی ایران مرهون اتکال به آموزه‌های قرآن شریف است

چشم‌اندازهای بلند تربیت دانش‌آموختگانی پرداخت که ساحت‌های وجودی آن‌ها در چارچوبی هماهنگ، به سوی کمال معنوی حرکت کرده و حیات طیبه را الگو و شیوه خود قرار دهند. بدهی است برای وصول به این اهداف مقدس و تشکیل جامعه مهدوی، حضور قرآن در افراد و ارکان آن نقشی بارز دارد و مستلزم هم‌دلی، همراهی و هم‌فکری همه عوامل دست‌اندرکار رسمی و غیررسمی آموزش و پرورش، جامعه، خانواده و رسانه است که از مهم‌ترین نهادهای نقش‌آفرین در این زمینه به‌شمار می‌روند. اندیشه و ابتکار برپایی جشنواره‌ای با محوریت کتاب‌های قرآنی برای ایجاد هم‌نوایی، هم‌راستا کردن فرصت‌ها و منابع از جمله این تلاش‌های مقدس است.

حضور و مشارکت مؤلفان، ناشران و تولیدکنندگان منابع آموزشی و تربیتی مبتنی بر قرآن کریم و هم‌راستا با برنامه درسی ملی را در این جشنواره باشکوه گرامی می‌دارم و رجای واثق دارم که با اتکال به خداوند و حمایت‌هایی که دولت تدبیر و امید در دستگاه آموزش و پرورش از آن به عمل خواهد آورد، روزبه‌روز بر دانش مخاطبان و دانش‌آموزان ما در حوزه علوم و معارف قرآنی افزوده خواهد شد و نگرش‌ها و بینش‌های آنان ارتقا خواهد یافت و ملاً رفتار و تربیت قرآنی در عرصه فردی و اجتماعی تجلی خواهد یافت.

از بانیان و برگزارکنندگان و مروجان این جشنواره مقدس و پرشکوه سپاس‌گزارم و از اینکه توفیق حضور در این جمع شریف را ندارم صمیمانه پوزش می‌طلبم و امیدوارم در پناه صاحب قرآن، عنایات حضرت ولی‌عصر (عج) و راهبری‌های دایمانه مقام معظم رهبری گام‌های نظام عالی‌قدرمان در طی مسیر پرافتخار پیروی از قرآن، بلندتر و پربرکت‌تر از گذشته باشد. توفیق روزافزون شما عزیزان قرآنی آرزوی من است.

علی اصغر فانی
وزیر آموزش و پرورش

خداوند لایزال را شاکریم که به واسطه وجود پرفیض حضرت رسول اکرم (ص)، اسلام عزیز را بر ما عرضه داشت و اقیانوس بی‌کران معارف قرآن کریم را برای عالمیان نازل فرمود. بر روح پرفتوح امام‌راحل (ره) درود می‌فرستیم که با استعانت از آموزه‌های قرآنی و سیره ائمه اطهار علیهم‌السلام ضمن پرورش میلیون‌ها جوان خداجوی قرآنی، جلوه‌های تازه‌ای از اسلام رحمانی را به جهانیان معرفی نمود. و خداوند رحمان را سپاس‌گزاریم که به ما توفیق داد در جایگاهی افتخار خدمت داشته باشیم که چشم‌انداز و آرمان متعالی آن پرورش نونهالان قرآنی است. درود خداوند بر عزیزان و همکارانی که گسترش معارف قرآنی و احیای تعالیم وحیانی را وجهه همت خویش قرار داده‌اند و سلام بر مؤلفان و ناشرانی که اموال و اوقات شریفشان را مصروف ترویج اندیشه و معارف قرآنی کرده‌اند.

بی‌تردید استقرار و استحکام نظام جمهوری اسلامی ایران و گسترش نفوذ معنوی آن در قلوب مشتاق مسلمانان در اقصی نقاط جهان مرهون اتکال به آموزه‌های قرآن شریف است؛ و تقویت و استمرار آن نیز به درایت و همت ما در آموزش و پرورش و جامعه‌ای خداجو و قرآن‌باور وابسته است. وزارت آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران با تدوین سند تحول بنیادین به ترسیم

